REPUBLIKA E §HQIPERISE
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KIESHILLI BASHKIAK

Pérmet, m& / /12024

NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbledhjen jashté rradhe t& Késhillit Bashkiak Pérmet

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e premte, daté 16 Gusht 2024, ora 11:00 né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak P&rmet, organizohet mbledhje jashté rradhe e Késhillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetari
Ké&shillit me kérkesé t& Kryetarit t& Bashkisé né bazé t& ligjit Nr.139/2015 neni 53, pika 3 me rend
si mé poshté:

1. Miratim i rendit t& dités s& mbledhjes
2. P/V: Pér miratimin e z&rit t& shpenzimeve pér aktivitetin kulturor “Maratona Kéngé Moj
2024” dhe njé& ndryshim n& VKB Nr.97 daté 18.12.2023
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